Epdm tegels

Materiaal samenstelling

A Aslon

RUBBER

SBR gebonden met PU-bindmiddel en een toplaag van ongeveer 5 mm UV-bestendig
PU-gebonden EPDM rubber.

Afmetingen en diktes

Afmeting: 500 X 500 mm | 1.000 X 1.000 mm
Diktes: 30| 40| 50| 65| 80 en 100 mm
Kleur

Verschillende RAL kleuren en mixen > vraag naar de mogelijkheden

Dichtheid
Brandklasse
Rookklasse
Isolatiewaarde
Geluiddemping

Garantie

800 kg/m3

Cfl to EN 13501

S1

Rd 0,15 EN13165 | U 3,13 EN 6946
ALw 25 DB

Maattolerantie
+2%

+5%

3 jaar garantie op de slijtvastheid van het product bij toepassing speelplaatsen en speeltoestellen.
Op de kleur is de garantie niet van toepassing.

Valhoogte

dikte
30 mm
45 mm
50 mm
65 mm
80 mm
100 mm

valhoogte
1,00 meter
1,37 meter
1,49 meter
1,90 meter
2,16 meter
3 meter

N 100%
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